COMUNE DI ORMEA

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2015
PARTE Il - SPESA
per Responsabile/Centro di resp. : FERRARIS GIORGIO

Intervento PREVISIONI DI COMPETENZA
. R Impegni Previsioni definitive VARIAZIONI SOMME Annotazioni
Codice Cap. | Art Denominazione ultimo esercizio chiuso | esercizio in corso | inaumento [in diminuzione RISULTANTI

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00
TITOLO 1
Spese correnti
Funzione 01
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e
di controllo
Servizio 05
Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

1.01.05.02 1250 SPESE DI MANUTENZIONE E GESTIONE 9.284,00 12.300,00 878,44 0,00 13.178,44
DELPATRIMONIO DISPONIBILE

1.01.05.02 1265 SPESE PER STRUTTURE E EDIFICI COMUNALI 2.298,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.01.05.03 1256 PREST.SERVIZI PER GESTIONE BENI 33.590,42 35.910,00 65,53 0,00 35.975,53
DEMANIALI

1.01.05.03 1256 2 prestazioni professionali per gestione beni 0,00 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00
patrimoniali e demaniali

1.01.05.03 1256 3 SERVIZI PULIZIA BENI PATRIMONIALI E 0,00 0,00 2.500,00 0,00 2.500,00
DEMANIALI

1.01.05.03 1259 SPESE MIGLIORAMENTO PATRIMONIO 7.930,00 0,00 0,00 0,00
COMUNALE

1.01.05.05 765 trasferimento a P.A. Croce Bianca Ormea per Casa 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
del Volontariato
Totale SERVIZIO 05 59.102,42 54.210,00 9.443,97 0,00 63.653,97
Servizio 06
Ufficio tecnico

1.01.06.01 760 spese per prestazioni di lavoro accessorio 2.500,00 0,00 0,00 0,00

1.01.06.02 780 SPESE DI MANUTENZIONE E 978,89 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
FUNZIONAMENTODEGLI UFFICI TECNICI
COMUNALI

1.01.06.02 781 spese per automezzi a servizio Ufficio Tecnico 4.386,50 4.390,00 0,00 2.390,00 2.000,00
Comunale
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COMUNE DI ORMEA

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2015
PARTE Il - SPESA
per Responsabile/Centro di resp. : FERRARIS GIORGIO

Intervento PREVISIONI DI COMPETENZA
. R Impegni Previsioni definitive VARIAZIONI SOMME Annotazioni
Codice Cap. | Art Denominazione ultimo esercizio chiuso | esercizio in corso | inaumento [in diminuzione RISULTANTI
TITOLO 1
Spese correnti
Funzione 01
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e
di controllo
Servizio 06
Ufficio tecnico
1.01.06.02 781 BENI PER MANUTENZIONE MEZZ| U.T. 0,00 0,00 2.500,00 0,00 2.500,00
1.01.06.03 770 PRESTAZIONI PROFESSIONALI PER 15.072,83 10.000,00 12.571,40 0,00 22.571,40
STUDI,PROGETTAZIONI,DIREZIONE
LAVORI,COLLAUDI
1.01.06.03 770 SPESE PER LITI U.T. 0,00 0,00 8.700,00 0,00 8.700,00
1.01.06.03 771 spese professionali per U.T. urbanistico 9.774,52 7.000,00 0,00 2.000,00 5.000,00
1.01.06.03 771 SPESE PER PATROCINI LEGALI UFFICIO 0,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00
TECNICO
1.01.06.03 782 SERVIZI PER AUTOMEZZ| 1.229,84 4.200,00 0,00 1.200,00 3.000,00
Totale SERVIZIO 06 33.942,58 27.090,00 30.771,40 5.590,00 52.271,40
Totale FUNZIONE 01 93.045,00 81.300,00 40.215,37 5.590,00 115.925,37
Funzione 06
Funzioni nel settore sportivo e ricreativo
Servizio 02
Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri
impianti
1.06.02.02 6550 ACQUISTO DI BENI PER MANUTENZIONE 0,00 1.000,00 911,13 0,00 1.911,13
IMPIANTI SPORTIVI
Totale SERVIZIO 02 0,00 1.000,00 911,13 0,00 1.911,13
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COMUNE DI ORMEA

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2015
PARTE Il - SPESA
per Responsabile/Centro di resp. : FERRARIS GIORGIO

Intervento PREVISIONI DI COMPETENZA
. R Impegni Previsioni definitive VARIAZIONI SOMME Annotazioni
Codice Cap. | Art Denominazione ultimo esercizio chiuso | esercizio in corso | inaumento [in diminuzione RISULTANTI

TITOLO 1
Spese correnti
Funzione 06
Funzioni nel settore sportivo e ricreativo
Servizio 03
Manifestazioni diverse nel settore sportivo e
ricreativo

1.06.03.03 6555 servizio per manutenzione impianti sportivi 363,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Totale SERVIZIO 03 363,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Totale FUNZIONE 06 363,00 2.000,00 911,13 0,00 2.911,13
Funzione 08
Funzioni nel campo della viabilita' e dei trasporti
Servizio 01
Viabilita', circolazione stradale e servizi connessi

1.08.01.02 7310 MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE 13.258,81 16.000,00 7.092,03 0,00 23.092,03
STRADECOMUNALI

1.08.01.02 7420 acquisto beni per appalto gestione IMPIANTI DI 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
ILLUMINAZIONE PUBBLICA

1.08.01.03 7315 ACQUISIZIONE DI SERVIZI PER 71.699,02 71.700,00 2.440,00 0,00 74.140,00
MANUTENZIONE STRADE COM.LI

1.08.01.03 7340 RIMOZIONE DELLA NEVE DALL'ABITATO 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

1.08.01.03 7425 ACQUISIZIONE DI SERVIZI PER appalto gestione 13.448,70 13.460,00 0,00 0,00 13.460,00
IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA

1.08.01.03 7480 SGOMBERO NEVE SU STRADE ALLACCIANTI 124.206,82 124.210,00 2.332,43 0,00 126.542,43
LE FRAZIONI

1.08.01.04 7311 FITTI PASSIVI E CANONI DEMANIALI 16.000,00 17.000,00 7.000,00 0,00 24.000,00
Totale SERVIZIO 01 239.613,35 244.370,00 18.864,46 0,00 263.234,46
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COMUNE DI ORMEA

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2015
PARTE Il - SPESA
per Responsabile/Centro di resp. : FERRARIS GIORGIO

Intervento

Codice Cap.

Art.

Denominazione

Impegni
ultimo esercizio chiuso

PREVISIONI DI COMPETENZA

Previsioni definitive

VARIAZIONI

esercizio in corso

in aumento |in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

Annotazioni

TITOLO 1
Spese correnti

Funzione 08
Funzioni nel campo della viabilita' e dei trasporti

Servizio 02
llluminazione pubblica e servizi connessi

1.08.02.02 7320

acquisto di beni per I.P.

2.440,00

3.000,00

0,00

0,00

3.000,00

1.08.02.03 7325

servizi per I.P.

3.416,00

3.500,00

0,00

0,00

3.500,00

1.08.02.03 7415

servizi gestione impianti |.P. ENEL SOLE

22.300,00

22.300,00

200,00

0,00

22.500,00

Totale SERVIZIO 02

28.156,00

28.800,00

200,00

0,00

29.000,00

Totale FUNZIONE 08

267.769,35

273.170,00

19.064,46

0,00

292.234,46

Funzione 09

Funzioni riguardanti la gestione del territorio e
dell'ambiente

Servizio 01
Urbanistica e gestione del territorio

1.09.01.03 4290

SPESE PER LA FORMAZIONE E
L'ADEGUA=MENTO DEGLI STRUMENTI
URBANISTICI

6.145,40

6.145,40

1.036,78

0,00

7.182,18

Totale SERVIZIO 01

6.145,40

6.145,40

1.036,78

0,00

7.182,18

Servizio 06

Parchi e servizi per la tutela amb. del verde, altri
servizi rel.al terr. e amb.

1.09.06.02 6350

SPESE PER IL MANTENIMENTO E
FUNZIONA=MENTO DI VILLE,PARCHI E
GIARDINI

1.179,45

2.500,00

0,00

0,00

2.500,00

2016
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COMUNE DI ORMEA

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2015
PARTE Il - SPESA
per Responsabile/Centro di resp. : FERRARIS GIORGIO

Intervento

Codice Cap.

Art.

Denominazione

Impegni
ultimo esercizio chiuso

PREVISIONI DI COMPETENZA

Previsioni definitive

VARIAZIONI

esercizio in corso

in aumento |in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

Annotazioni

TITOLO 1
Spese correnti

Funzione 09

Funzioni riguardanti la gestione del territorio e
dell'ambiente

Servizio 06

Parchi e servizi per la tutela amb. del verde, altri

servizi rel.al terr. e amb.

1.09.06.03 6355

ACQUISIZIONE DI SERVIZI PER
MANUTENZIONE PARCHI E GIARDINI

6.520,67

10.000,00

0,00

0,00

10.000,00

Totale SERVIZIO 06

7.700,12

12.500,00

0,00

0,00

12.500,00

Totale FUNZIONE 09

13.845,52

18.645,40

1.036,78

0,00

19.682,18

Funzione 10
Funzioni nel settore sociale

Servizio 05
Servizio necroscopico e cimiteriale

1.10.05.02 5170

SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E
GE=STIONE DEI CIMITERI COMUNALI E
DEGLIUFFICI PREPOSTI AL SERVIZIO

658,80

4.500,00

0,00

0,00

4.500,00

1.10.05.03 5175

ACQUISIZIONE DI SERVIZI PER SERVIZIO
CIMITERIALE

29.040,00

29.500,00

500,00

0,00

30.000,00

Totale SERVIZIO 05

29.698,80

34.000,00

500,00

0,00

34.500,00

Totale FUNZIONE 10

29.698,80

34.000,00

500,00

0,00

34.500,00
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COMUNE DI ORMEA

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2015
PARTE Il - SPESA
per Responsabile/Centro di resp. : FERRARIS GIORGIO

Intervento PREVISIONI DI COMPETENZA
. R Impegni Previsioni definitive VARIAZIONI SOMME Annotazioni
Codice Cap. | Art Denominazione ultimo esercizio chiuso | esercizio in corso | inaumento [in diminuzione RISULTANTI

TITOLO 1
Spese correnti

Funzione 12
Funzioni relative ai servizi produttivi

Servizio 03
Distribuzione energia elettrica

1.12.03.03 9353 spese per manutenzione ordinaria centrale 2.562,00 2.700,00 2.562,00 0,00 5.262,00
idroelettrica
Totale SERVIZIO 03 2.562,00 2.700,00 2.562,00 0,00 5.262,00
Totale FUNZIONE 12 2.562,00 2.700,00 2.562,00 0,00 5.262,00
Riassunto Titolo 1 - Spese correnti
Funzione 01 93.045,00 81.300,00 40.215,37 5.590,00 115.925,37
Funzione 06 363,00 2.000,00 911,13 0,00 2.911,13
Funzione 08 267.769,35 273.170,00 19.064,46 0,00 292.234,46
Funzione 09 13.845,52 18.645,40 1.036,78 0,00 19.682,18
Funzione 10 29.698,80 34.000,00 500,00 0,00 34.500,00
Funzione 12 2.562,00 2.700,00 2.562,00 0,00 5.262,00
Totale TITOLO 1 407.283,67 411.815,40 64.289,74 5.590,00 470.515,14

2016
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COMUNE DI ORMEA

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2015
PARTE Il - SPESA
per Responsabile/Centro di resp. : FERRARIS GIORGIO

Intervento PREVISIONI DI COMPETENZA
. R Impegni Previsioni definitive VARIAZIONI SOMME Annotazioni
Codice Cap. | Art Denominazione ultimo esercizio chiuso | esercizio in corso | inaumento [in diminuzione RISULTANTI

TITOLO 2
Spese in conto capitale
Funzione 01
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e
di controllo
Servizio 05
Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

2.01.05.01 9690 ACQUISTO DI FABBRICATI 0,00 0,00 0,00 0,00

2.01.05.01 9700 MANUTENZIONE STAORDINARIA FABBRICATI 180.000,00 68.500,00 164.475,40 0,00 232.975,40
Totale SERVIZIO 05 180.000,00 68.500,00 164.475,40 0,00 232.975,40
Totale FUNZIONE 01 180.000,00 68.500,00 164.475,40 0,00 232.975,40
Funzione 04
Funzioni di istruzione pubblica
Servizio 02
Istruzione elementare

2.04.02.01 10320 MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI EDIFICIE 0,00 0,00 0,00 0,00
RELATIVI IMPIANTI ADIBITI A
SCUOLADELL'OBBLIGO
Totale SERVIZIO 02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Servizio 04
Istruzione secondaria superiore

2.04.04.01 10330 manutenzione straordinaria edificio destinato a 0,00 0,00 12.000,00 0,00 12.000,00
convitto Scuola Forestale
Totale SERVIZIO 04 0,00 0,00 12.000,00 0,00 12.000,00
Totale FUNZIONE 04 0,00 0,00 12.000,00 0,00 12.000,00

2016
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COMUNE DI ORMEA

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2015
PARTE Il - SPESA
per Responsabile/Centro di resp. : FERRARIS GIORGIO

Intervento PREVISIONI DI COMPETENZA
. R Impegni Previsioni definitive VARIAZIONI SOMME Annotazioni
Codice Cap. | Art Denominazione ultimo esercizio chiuso | esercizio in corso | inaumento [in diminuzione RISULTANTI

TITOLO 2
Spese in conto capitale
Funzione 05
Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali
Servizio 01
Biblioteche, Musei, Pinacoteche

2.05.01.07 10625 PROGRAMMA DI INTERVENTO PER IL 1.146,00 0,00 0,00 0,00
RECUPERO DEL PATRIMONIO STORICO
ARCHITETTONICO E CULTURALE LOCALE
Totale SERVIZIO 01 1.146,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale FUNZIONE 05 1.146,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Funzione 06
Funzioni nel settore sportivo e ricreativo
Servizio 02
Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri
impianti

2.06.02.01 11664 COSTRUZIONE,AMPLIAMENTO E 0,00 0,00 0,00 0,00
COMPLETAMEN-TO DI IMPIANTI SPORTIVI
Totale SERVIZIO 02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Servizio 03
Manifestazioni diverse nel settore sportivo e
ricreativo

2.06.03.01 11665 REALIZZAZIONE PALESTRA DI ARRAMPICATA 0,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00
Totale SERVIZIO 03 0,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00
Totale FUNZIONE 06 0,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00

2016
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COMUNE DI ORMEA

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2015
PARTE Il - SPESA
per Responsabile/Centro di resp. : FERRARIS GIORGIO

Intervento PREVISIONI DI COMPETENZA
. R Impegni Previsioni definitive VARIAZIONI SOMME Annotazioni
Codice Cap. | Art Denominazione ultimo esercizio chiuso | esercizio in corso | inaumento [in diminuzione RISULTANTI

TITOLO 2
Spese in conto capitale
Funzione 07
Funzioni nel campo turistico
Servizio 01
Servizi turistici

2.07.01.01 10630 SISTEMAZIONE AREA STAZIONE FERROVIARIA 0,00 0,00 99.994,00 0,00 99.994,00
Totale SERVIZIO 01 0,00 0,00 99.994,00 0,00 99.994,00
Totale FUNZIONE 07 0,00 0,00 99.994,00 0,00 99.994,00
Funzione 08
Funzioni nel campo della viabilita' e dei trasporti
Servizio 01
Viabilita', circolazione stradale e servizi connessi

2.08.01.01 11851 MANUTENZIONE STRADE E PARCHEGGI 115.000,00 61.575,00 62.500,00 0,00 124.075,00

2.08.01.01 11860 RIPRISTINO STRADE 0,00 0,00 0,00 0,00
DANNEGGIATEALLUVIONE

2.08.01.01 11865 ripristino strade danneggiate alluvione autunno 0,00 0,00 0,00 0,00
2000
Totale SERVIZIO 01 115.000,00 61.575,00 62.500,00 0,00 124.075,00
Totale FUNZIONE 08 115.000,00 61.575,00 62.500,00 0,00 124.075,00

2016
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COMUNE DI ORMEA

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2015
PARTE Il - SPESA
per Responsabile/Centro di resp. : FERRARIS GIORGIO

Intervento

Codice

Cap.

Art.

Denominazione

Impegni
ultimo esercizio chiuso

PREVISIONI DI COMPETENZA

Previsioni definitive

VARIAZIONI

esercizio in corso

in aumento |in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

Annotazioni

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Funzione 09

Funzioni riguardanti la gestione del territorio e
dell'ambiente

Servizio 01
Urbanistica e gestione del territorio

2.09.01.01

12605

manutenzione e messa in sicurezza del Castello di
Ormea

9.074,36

0,00

0,00

0,00

2.09.01.07

12596

restituzione oneri di urbanizzazione

0,00

1.203,15

0,00

0,00

Totale SERVIZIO 01

9.074,36

1.203,15

0,00

0,00

0,00

Servizio 04
Servizio idrico integrato

2.09.04.01

11170

ripristino acquedotti e rete idrica danneggiati da
alluvione ottobre 20000

0,00

0,00

0,00

0,00

2.09.04.07

11576

trasferimento a comunita' montana per interventi su
acquedotti (fondi ATO)

7.296,66

0,00

0,00

0,00

Totale SERVIZIO 04

7.296,66

0,00

0,00

0,00

0,00

Servizio 06

Parchi e servizi per la tutela amb. del verde, altri
servizi rel.al terr. e amb.

2.09.06.01

10871

sistemazioni idrogeologiche

0,00

0,00

51.313,13

0,00

51.313,13

2.09.06.01

11670

acquisizione immobili a servizio edificio scolastico e
aree verdi

0,00

0,00

84.496,00

0,00

84.496,00

2.09.06.01

11680

realizzazione area a servizio palazzo scolastico e
aree verdi

0,00

0,00

49.704,00

0,00

49.704,00

2.09.06.06

10862

SPESE PROGETTAZIONE
SISTEMAZ.IDROGEOLOGICA
ALVEO FIUME TANARO

0,00

0,00

0,00

0,00

2016
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COMUNE DI ORMEA

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2015
PARTE Il - SPESA
per Responsabile/Centro di resp. : FERRARIS GIORGIO

Intervento PREVISIONI DI COMPETENZA
. R Impegni Previsioni definitive VARIAZIONI SOMME Annotazioni
Codice Cap. | Art Denominazione ultimo esercizio chiuso | esercizio in corso | inaumento [in diminuzione RISULTANTI

TITOLO 2
Spese in conto capitale
Funzione 09
Funzioni riguardanti la gestione del territorio e
dell'ambiente
Servizio 06
Parchi e servizi per la tutela amb. del verde, altri
servizi rel.al terr. e amb.

2.09.06.07 12631 REALIZZAZIONE OPERE LEGGE REG.LE 15/89 965,00 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
Totale SERVIZIO 06 965,00 2.500,00 185.513,13 0,00 188.013,13
Totale FUNZIONE 09 17.336,02 3.703,15 185.513,13 0,00 188.013,13
Funzione 10
Funzioni nel settore sociale
Servizio 03
Strutture residenziali e di ricovero per anziani

2.10.03.07 10677 impianto fotovoltaico per Casa di Riposo 1.181,00 0,00 0,00 0,00
Totale SERVIZIO 03 1.181,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Servizio 05
Servizio necroscopico e cimiteriale

2.10.05.01 11055 manutenzione straordinaria cimiteri 6.283,00 0,00 0,00 0,00

2.10.05.01 11060 COSTRUZIONE DI LOCULI,COLOMBARI,ECC 0,00 0,00 0,00 0,00

2.10.05.01 11110 RECUPERO AREA CIMITERIALE DISMESSA 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale SERVIZIO 05 6.283,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale FUNZIONE 10 7.464,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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COMUNE DI ORMEA

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2015
PARTE Il - SPESA
per Responsabile/Centro di resp. : FERRARIS GIORGIO

Intervento PREVISIONI DI COMPETENZA
. R Impegni Previsioni definitive VARIAZIONI SOMME Annotazioni
Codice Cap. | Art Denominazione ultimo esercizio chiuso | esercizio in corso | inaumento [in diminuzione RISULTANTI

TITOLO 2
Spese in conto capitale
Funzione 11
Funzioni nel campo dello sviluppo economico
Servizio 07
Servizi relativi all'agricoltura

2.11.07.01 12450 MIGLIORAMENTI PASCOLI ALPINI 134.330,00 0,00 26.330,00 0,00 26.330,00
Totale SERVIZIO 07 134.330,00 0,00 26.330,00 0,00 26.330,00
Totale FUNZIONE 11 134.330,00 0,00 26.330,00 0,00 26.330,00
Riassunto Titolo 2 - Spese in conto capitale
Funzione 01 180.000,00 68.500,00 164.475,40 0,00 232.975,40
Funzione 04 0,00 0,00 12.000,00 0,00 12.000,00
Funzione 05 1.146,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Funzione 06 0,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00
Funzione 07 0,00 0,00 99.994,00 0,00 99.994,00
Funzione 08 115.000,00 61.575,00 62.500,00 0,00 124.075,00
Funzione 09 17.336,02 3.703,15 185.513,13 0,00 188.013,13
Funzione 10 7.464,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Funzione 11 134.330,00 0,00 26.330,00 0,00 26.330,00
Totale TITOLO 2 455.276,02 133.778,15 580.812,53 0,00 713.387,53

2016
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COMUNE DI ORMEA

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2015
PARTE Il - SPESA
per Responsabile/Centro di resp. : FERRARIS GIORGIO

Intervento

Codice Cap.| Art. Denominazione

Impegni
ultimo esercizio chiuso

PREVISIONI DI COMPETENZA

Previsioni definitive

VARIAZIONI

esercizio in corso

in aumento |in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

Annotazioni

TITOLO 4
Spese per servizi per conto di terzi

Funzione 00

Servizio 00

4.00.00.05 13160 EROGAZIONE CONTRIBUTI A PROPRIETARIDI
BENI DANNEGGIATI ALLUVIONENOVEMBRE
1994

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale SERVIZIO 00

Totale FUNZIONE 00

Funzione 00

Totale TITOLO 4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Disavanzo di amministrazione

TOTALE generale della spesa
2016

0,00

0,00
1.183.902,67
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